

Protokół nr XLVI/09
z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
odbytej w dniu 14 czerwca 2009 r. w auli Szkoły Podstawowej
w Nowogrodźcu

Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk o godzinie 13:00 otworzył uroczystą sesję z udziałem delegacji zaprzyjaźnionej gminy niemieckiej Grossdubrau i po powitaniu radnych, sołtysów i gości zaproszonych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecni radni: A. Frączek, H. Skrok.

Lista obecności radnych *stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Lista obecności sołtysów *stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Lista obecności gości zaproszonych *stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*

Następnie Przewodniczący Rady przypomniał, że porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Oficjalne wystąpienie Burmistrza Gminy Grossdubrau (prezentacja).
4. Oficjalne wystąpienie Burmistrza Nowogrodźca (prezentacja).
5. Wystąpienia zaproszonych gości.
6. Uroczyste odczytanie umowy partnerskiej zawartej dnia 6 czerwca 1998r. pomiędzy Gminą Grossdubrau i Gminą Nowogrodziec.
7. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia Deklaracji dalszej Współpracy Partnerskiej pomiędzy Gminą Grossdubrau oraz Gminą Nowogrodziec.
8. Odczytanie oraz podpisanie przez Burmistrzów gmin Deklaracji dalszej współpracy.
9. Zakończenie obrad.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do przedstawionego porządku dziennego obrad.

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag.

Ad. 3. Burmistrz Gminy Grossdubrau - Siegfried Schuster w swoim wystąpieniu wyraził swoje zadowolenie, że mogą gościć w Gminie Nowogrodziec. Wspomniał o pierwszych kontaktach i o pierwszych wizytach. Powiedział o wspieraniu partnerstwa w różnych dziedzinach, o podejmowaniu tej współpracy oraz przyjaźni między mieszkańcami i stowarzyszeniami. Oczekuje na dalsze wspólne projekty, nie tylko w dziedzinie szkolnictwa i straży pożarnej, ale również na innych płaszczyznach.

Życzył dalszego owocnego i szczerego partnerstwa.

Następnie dokonał prezentacji swojej gminy, przedstawił jej historię, ukształtowanie, administrację, szkolnictwo, przemysł oraz walory turystyczne.

Ad. 4. Burmistrz Nowogrodźca Robert Relich w swoim wystąpieniu podziękował delegacji z gminy Grossdubrau za przyjęcie zaproszenia. Wspomnił o bardzo dobrych kontaktach pomiędzy strażami pożarnymi oraz o współpracy ze szkołami.

Następnie dokonał prezentacji Gminy i Miasta Nowogrodziec przedstawiając położenie, zabytki, coroczne uroczystości oraz rozwój gospodarczy gminy.

Ad. 5. Głos zabrali:

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowogrodźcu Władysław Tomaszewski, Prezes Zarządu Oddziału Miejsko - Gminnego Związku OSP Józef Kata oraz przedstawiciel Straży Pożarnej z Gminy Grossdubrau.

W swoich wystąpieniach podziękowali za współpracę oraz życzyli dużo sił i wytrwałości.

Ad. 6. Odczytanie umowy partnerskiej zawartej dnia 6 czerwca 1998r. pomiędzy Gminą Grossdubrau i Gminą Nowogrodziec w języku polskim i niemieckim przez Przewodniczącego Rady i radną J. Kozioł.

Ad. 7.

Uchwała nr XLVI/325/09
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 14 czerwca 2009 r.

w sprawie złożenia Deklaracji dalszej Współpracy Partnerskiej pomiędzy Gminą Grossdubrau oraz Gminą Nowogrodziec.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie złożenia Deklaracji dalszej Współpracy Partnerskiej pomiędzy Gminą Grossdubrau oraz Gminą Nowogrodziec została podjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 13 radnych, „za” podjęciem uchwały – 13, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 0.

Ad.8. Burmistrz Nowogrodźca i Burmistrz Gminy Grossdubrau odczytali i podpisali deklarację dalszej współpracy.

Ad. 9. Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i o godzinie 14:40 zamknął XLVI sesję Rady Miejskiej w Nowogrodźcu.

Protokołowała:

Przewodniczył:

Jolanta Janeczko

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

podinspektor

Wilhelm Tomczuk